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COMPOSICIÓN

RECOMENDACIONES DE LAVADO

CARACTERÍSTICAS

S - M - L - XL - 2XLTALLAS

Lavar a 40º 
en máquina o 

a mano.

No lavar
en seco

No usar
blanqueador

No secar
en secadora

No planchar

40º

CHAQUETA SOFTSHELL
ABSOLUTE ZERO NEGRA HOMBRE Z-1500

• Chaqueta de tela repelente al agua.
• Cierre Water-proof con tirador.
• Polar 100% laminado que otorga mayor �exibilidad y 

respirabilidad.
• Vivo re�ectante en contorno cuello.
• Bolsillos con cierres termosellados en contraste de 

color.
• Ajuste en puños, caderas y cintura.

• Exterior: 94% Poliéster, 6% Elastano. 
• Interior: 100 % Poliéster (Polar).

GUÍA DE TALLAS

S
114
108
70
76
46

M
118
112
72
78

47,5

L
122
116
74
80
49

XL
126
120
76
82

50,5

2XL
130
124
78
84
52

En cm

Tórax

Cadera

Alto Espalda

Largo Mangas 

Ancho Hombros


